

RECEBEMOS DE M. GALDINO DOS SANTOS EQUIPAMENTOS OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.080
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

 M. GALDINO DOS SANTOS EQUIPAMENTOS RUA JOSÉ LUCIMAR CANUTO ALVES, 72 - SALA A - ELDORADO, Arapiraca, AL - CEP: 57306335 - Fone/Fax: 82999901406	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.080 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2720 0527 4292 4500 0195 5500 1000 0000 8015 0101 5026 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA INSCRIÇÃO ESTADUAL 247296740 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ / CPF 27.429.245/0001-95 PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 327200006153592 - 19/05/2020 10:29	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE		09.687.192/0001-20	19/05/2020
ENDEREÇO AV MANOELITO BEZERRA LIMA, 850 -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 57400-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 19/05/2020
MUNICÍPIO Pao de Acucar	FONE/FAX 8236241854	UF AL	HORA DE ENTRADA/SAÍDA 10:27

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00
BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00
DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00
VALOR DO IPTU 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 76.178,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS	
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete
CÓDIGO ANTI	PLACA DO VEÍCULO
UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO
UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE
MARCA	NUMERAÇÃO
PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VL.R. UNIT.	VL.R. TOTAL	BC ICMS	VL.R. ICMS	VL.R. IPTU	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPTU
163	AVENTAL DESCARTÁVEL	38249929	0102	5102	UN	2.000,000	11,9000	23.800,00					
AL7001	ALCOOL 70 - 1L	22071090	0102	5102	UN	600,0000	10,0000	6.000,00					
165	TOUCA SANFONADA	39262000	0102	5102	UN	72,0000	12,0000	864,00					
173	LUVA DE LATEX COM PÓ DESCARTÁVEL TALGE G - CX 100 UND	40151900	0102	5102	UN	180,0000	33,0000	5.940,00					
185	LUVA DE LATEX COM PÓ DESCARTÁVEL TALGE PP - CX 100 UND	40151900	0102	5102	UN	30,0000	33,0000	990,00					
171	LUVA DE LATEX COM PÓ DESCARTÁVEL TALGE M - CX 100 UND	40151900	0102	5102	UN	250,0000	33,0000	8.250,00					
172	LUVA DE LATEX COM PÓ DESCARTÁVEL TALGE P - CX 100 UND	40151900	0102	5102	UN	180,0000	33,0000	5.940,00					
186	COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE - 13 LITROS	48191000	0102	5102	UN	360,0000	8,9000	3.204,00					
180	ÓCULOS DE SEGURANÇA PROTEPLUS	90049020	0102	5102	UN	200,0000	8,5000	1.700,00					
187	SACO PARA LIXO HOSPITALAR BRANCO - 50 LITROS	39232910	0102	5102	UN	30,0000	33,0000	990,00					
162	MÁSCARA PFF2 S/ VALVULA	63079010	0102	5102	UN	300,0000	25,0000	7.500,00					
188	ALCOOL EM GEL 70 - 500 ML	22072019	0102	5102	UN	1.000,000	11,0000	11.000,00					

Atesto que:

() O Serviço foi prestado

X O Material foi entregue

O documento foi recebido

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 151989	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
-------------------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	Em 19/05/20 Reservado ao Fisco Assinatura de: Isabela Broz da Silva
----------------------------	---